
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLІІ сесія VІ скликання) 
 

29.01.2014  м. Кривий Ріг   №2466  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок 
для подальшого надання їх у ко-
ристування 

 

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання й надані документи; відпо-
відно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 роз-
ділу VII " Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про Державний 
земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку, дозвіл на ви-
готовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж зе-
мельних ділянок для подальшого надання їх у користування.  

2. Суб’єктам господарювання згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення цього рішення розробити технічну документацію що-

до встановлення меж земельних ділянок для експлуатації та обслуговування 
об’єктів, зазначених у додатку; 

2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей фак-
тичного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в 
натурі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що фактично використовується. 

3. Земельні ділянки для експлуатації та обслуговування зазначених у до-
датку до рішення об’єктів буде надано суб’єктам господарювання у користу-
вання окремими рішеннями. 

4. Попередити, що замовники та розробники документації із землеустрою  
несуть відповідно до закону відповідальність за її достовірність, якість і безпе-
ку заходів, передбачених нею. 

Проект 



2 
 

5. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 додатка до рішення місь-
кої ради від 30.12.2013 №2394 "Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для 
подальшого надання їх у користування".  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В.  

 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    30.01.2014                                                                                                                          



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                              29.01.2014 №2466 

 
 

СПИСОК 
суб’єктів господарювання, яким надається дозвіл на виготовлення техніч-
ної документації із землеустрою щодо встановлення  меж  земельних діля-

нок для подальшого надання їх у користування 
 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове  
використання  

земельної ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 Товариство 
 з обмеженою  

відповідальністю 
"ГОСПОДАРОЧКА" 

Розміщення  
магазину 

Тернівський район, 
вул. Ухтомського,30а 

1211000000:07:059:0005 

0,1036 

2 Гаражно-будівельний 
кооператив  

 "АРТЕМОВЕЦЬ" 

Розміщення  
гаражно-будівельного 

кооперативу  

Проммайданчик шахти №2 
ім. Артема*  

2,0 

3 Товариство  з обме-
женою відповідальні-

стю "БІНС",  
 

товариство  з обмеже-
ною відповідальністю 

"ЄВРОТРАНССЕРВІС", 
 

фізична особа-
підприємець  

Ногова  
Ірина Євгеніївна  

Розміщення 
механічних майстерень 
з ремонту вузлів та тра-

нспортних засобів 
  

Центрально-Міський район,          
вул. Лозуватська,118 А, б/1, Б*  

0,2907 

4 Громадянин 
Адамець 

Олександр 
Миколайович 

Будівництво та обслу-
говування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

Центрально-Міський район, 
вул. Достатку, 64* 

 

0,0502 

5 Садівниче товариство 
"ДОРОЖНИК" 

Розміщення  
садівничого товариства 

Центрально-Міський район*  5,0 

6 Фізична особа-
підприємець 
 Яковенко  

Олена Олександрівна 

Розміщення  
виробничих приміщень 

Дзержинський район*, 
вул. Цимлянська, 8в 

1,6258 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      


